

[illegible]

<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>
<p>2021年12月21日</p>	<p>总序号: 400727</p>	<p>内部制证日期: 2021-12-21</p>	<p>公开编号: 2023-016</p>	<p>深圳市科技信息股份有限公司</p>

2020年4月15日

证券简称：冠捷科技

公告编号：2020-020

# 股份有限公司

一 季 度 报 告			
期间费用	7,987,187.89	6,894,758.83	
公允价值变动损益	236,213.94	264,040,173.00	
资产减值准备			
其他综合收益			

[illegible]

其他应收款	854,819,180.04	854,819,235.23
其他流动资产合计	28,486,971,769.67	22,739,779,405.97
流动资产合计	766,156,739.84	
长期股权投资		
可供出售金融资产		
其他权益工具投资		
其他非流动资产		
非流动资产合计	101,428,277.94	107,746,025.52
资产总计	28,367,204.81	1,589,672,590.63

附：其他资产		
附：其他资产	43,495,777.04	29,979,380.63
流动资产合计	52,689,599.03	23,675,260.53
非流动资产合计	396,524,749.04	404,348,529.41
资产总计	449,214,348.07	428,023,790.00
所有者权益合计	1,574,708,248.93	2,420,469,233.66
负债合计	29,009,676,133.04	25,137,599,714.63
所有者权益：		
股本	4,525,545,000.00	4,525,545,000.00
其他权益工具		
资本公积		

鄂东水务		4,629,090,419.84	4,629,090,419.84
湖北-黄石市			
鄂东供水投资		-213,417,880.79	-240,629,313.55
合计			
鄂东水务	00,142,044.60	00,142,044.60	
—黄石供水服务			
湖北水务集团	4,629,090,267.98	4,629,090,267.98	
湖北水务集团供水服务投资	2,801,242,198.00	2,801,242,198.00	
少数股权投资	2,300,415,771.80	6,447,651,255.60	
鄂东水务权益合计	5,083,793,267.62	5,429,624,255.60	

管理费用明细表		2019年1-6月		2019年1-6月
法定代表人: 董建生		主管会计: 王会荣		制表: 王会荣
项目		本期发生额	上期发生额	
一、管理费用		12,303,423.09	12,303,423.09	
一、营业外收入		12,303,423.09	12,303,423.09	
二、营业外支出				
三、营业外收入				
四、营业外支出				
五、营业外收入				
六、营业外支出				
七、营业外收入				
八、营业外支出				
九、营业外收入				
十、营业外支出				
十一、营业外收入				
十二、营业外支出				
十三、营业外收入				
十四、营业外支出				
十五、营业外收入				
十六、营业外支出				
十七、营业外收入				
十八、营业外支出				
十九、营业外收入				
二十、营业外支出				
二十一、营业外收入				
二十二、营业外支出				
二十三、营业外收入				
二十四、营业外支出				
二十五、营业外收入				
二十六、营业外支出				
二十七、营业外收入				
二十八、营业外支出				
二十九、营业外收入				
三十、营业外支出				
三十一、营业外收入				
三十二、营业外支出				
三十三、营业外收入				
三十四、营业外支出				
三十五、营业外收入				
三十六、营业外支出				
三十七、营业外收入				
三十八、营业外支出				
三十九、营业外收入				
四十、营业外支出				
四十一、营业外收入				
四十二、营业外支出				
四十三、营业外收入				
四十四、营业外支出				
四十五、营业外收入				
四十六、营业外支出				
四十七、营业外收入				
四十八、营业外支出				
四十九、营业外收入				
五十、营业外支出				
五十一、营业外收入				
五十二、营业外支出				
五十三、营业外收入				
五十四、营业外支出				
五十五、营业外收入				
五十六、营业外支出				
五十七、营业外收入				
五十八、营业外支出				
五十九、营业外收入				
六十、营业外支出				
六十一、营业外收入				
六十二、营业外支出				
六十三、营业外收入				
六十四、营业外支出				
六十五、营业外收入				
六十六、营业外支出				
六十七、营业外收入				
六十八、营业外支出				
六十九、营业外收入				
七十、营业外支出				
七十一、营业外收入				
七十二、营业外支出				
七十三、营业外收入				
七十四、营业外支出				
七十五、营业外收入				
七十六、营业外支出				
七十七、营业外收入				
七十八、营业外支出				
七十九、营业外收入				
八十、营业外支出				
八十一、营业外收入				
八十二、营业外支出				
八十三、营业外收入				
八十四、营业外支出				
八十五、营业外收入				
八十六、营业外支出				
八十七、营业外收入				
八十八、营业外支出				
八十九、营业外收入				
九十、营业外支出				
九十一、营业外收入				
九十二、营业外支出				
九十三、营业外收入				
九十四、营业外支出				
九十五、营业外收入				
九十六、营业外支出				
九十七、营业外收入				
九十八、营业外支出				
九十九、营业外收入				
一百、营业外支出				

利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付及净赔款		
提取保险合同准备金余额		
和保户往来款		
应收保费		
税金及附加	31,987,022.62	33,296,588.65
	218,841,798.08	601,485,088.82
管理费用	577,096,212.54	597,889,117.97
研发费用	(313,842,361.11)	(313,137,503.61)

[illegible]

资产减值损失(贷方) / 信用减值损失(借方)	-	40,566,327.56	
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-270,970,614.82		360,651,438.12
营业外收入(损失以“-”号填列)	6,966,969.87		4,480,650.83
营业外支出(损失以“-”号填列)	17,799,420.69		40,558,262.69
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	-245,566,706.02		331,120,249.24
减:所得税费用	22,656,520.31		52,481,377.06
净利润(净亏损以“-”号填列)	-268,223,226.33		278,638,872.18
一、按经营持续性分类			
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-268,223,226.33		278,638,872.18
二、按报表归属分类			
归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	-268,223,226.33		278,638,872.18

1、持有待售资产减值			
2、持有待售资产减值准备的转回	800,000,000.00		8,377,400,000.00
3、可供出售金融资产公允价值变动损益	-120,010,000.00		61,209,200.00
4、公允价值变动损益	65,270,200.00		22,046,000.00
5、持有可供出售金融资产公允价值变动损益	30,211,000.00		130,566,500.00
6、公允价值变动损益结转至投资收益	-780,200.00		-600,000.00
7、公允价值变动损益结转至投资收益	-32,700.00		-260,000.00
8、按照权益法下长期股权投资享有的收益			
9、按照权益法下长期股权投资享有的收益	500,000.00		-700,000.00
10、按照权益法下长期股权投资享有的收益			
11、其他			

二、(一) 主营业务成本	20,891,002.09	131,569,283.94
三、营业税金及附加		
四、期间费用		
五、资产减值损失		
六、公允价值变动收益		
七、投资收益		
八、营业外收入		
九、营业外支出		
十、利润总额	28,478,411.84	61,277,264.57
十一、所得税费用	5,358,040.53	40,201,090.27
十二、净利润	23,120,371.31	21,076,174.30
十三、其他综合收益	-203,108.39	205,252.68
十四、综合收益总额	-159,636.08	156,367.02

归属于少数股东的综合收益总额	-89,561,103.73		109,209,286.43
八、每股收益			
（一）基本每股收益	-0.0793		0.0647
（二）稀释每股收益	-0.0793		0.0643

3. 本期发生的会计估计变更、会计政策变更、会计差错更正的情况

法定代表人：王智勇      主管会计工作负责人：李淑娟      会计机构负责人：向庆

项目	本期发生额	上期发生额
一、按经营活动产生的现金流量		
（一）销售商品、提供劳务收到的现金	12,730,405,383.19	13,411,899,377.05
（二）收到的税费返还		
（三）收到其他与经营活动有关的现金		
其中：收到银行理财产品赎回款		

[illegible]

1. 计提减值准备的资产		
2. 计提减值准备的金融资产		
3. 计提减值准备的可供出售金融资产		
4. 计提减值准备的长期股权投资		
5. 计提减值准备的固定资产		
6. 计提减值准备的无形资产		
7. 计提减值准备的长期待摊费用		
8. 计提减值准备的递延所得税资产		
9. 计提减值准备的金融资产	1,307,494,696.25	1,307,494,696.25
10. 计提减值准备的可供出售金融资产	478,074,367.21	504,075,002.14
11. 计提减值准备的长期股权投资	880,330,073.22	109,142,000.00
12. 计提减值准备的固定资产	17,316,078,759.00	13,376,367,000.00
13. 计提减值准备的无形资产	28,463,136.00	276,100,000.00
14. 计提减值准备的长期待摊费用		
15. 计提减值准备的递延所得税资产		

[illegible]

因资产减值准备的产生而减少的资产			
因资产减值准备的产生而减少的负债			
一、报告期内产生的现金流量		-153,427,460.07	-153,427,460.07
现金流量表各项目合计			
报告期内经营活动产生的现金流量			
报告期内经营活动产生的现金流量净额	8,320,546,326.03		7,320,546,326.03
报告期内投资活动产生的现金流量			
报告期内投资活动产生的现金流量净额	4,303,546,326.06		7,320,546,326.06
报告期内筹资活动产生的现金流量			
报告期内筹资活动产生的现金流量净额	3,057,417,222.63		6,548,147,368.63
报告期内汇率变动对现金及现金等价物的影响	77,020,000.00		101,120,000.00
报告期内现金及现金等价物净增加额	15,751,019,674.72		21,290,169,610.72
资产减值准备与资产减值损失的差额	27,481,653.03		28,261,490.43
资产减值准备与资产减值损失的差额	27,481,653.03		28,261,490.43